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Bostadsriittsforeningen Kungstibble
769615-4298

FORVALTNINGSBERATTELSE

Verksamheten

Foreningen &ger och forvaltar fastigheten Kungsingens-Tibble 20:1, Upplands-Bro kommun.
Styrelsen har haft foljande sammans:ittning;

Ordinarie:

Roger Nordin

John Lundbick

Richard Lindstrém

Suppleant:

Peter Ekberg

Revisorer har varit:

Ordinarie: Stefan Bratt Auktoriserad revisor

Foreningstragor
Ordinarie foreningsstimman holls den 24 maj 2011.

Styrelsen har haft kontinuerlig kontakt i flera féreningsangeldgenheter och avhallit fyra
protokollférda styrelseméten under verksamhetséret.

Foreningens fastighet innefattar 78 bostadsrittsldgenheter i fyra flerbostadshus och total bostadsarea ér
6 076 kvm.

Fastighet
Fastighetsbeteckning: Kungséngens-Tibble 20:1, Upplands-Bro kommun

Nybyggnadsar och vérdear dr 2008.

Taxeringsvirde

Arets Foreg. ar
Totalt 64 701 000 64 701 000
Varav byggnader: 53 101 000 53101 000
Varav mark: 11 600 000 11 600 000

V1
%rt

Sida 2 av 10



Bostadsriittsforeningen Kungstibble
769615-4298

Information om verksamheten

Bostadsrattsforeningen Kungstibble, 769615-4298, &r registrerad hos Bolagsverket 2006-11-13. Den har

till andamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningen upplata

bostadslagenheter och lokaler med bostadsrétt utan tidsbegrinsning,

Bostadsréttsforeningen har latit uppfora fyra flerbostadshus. Tvé hus har nitton (19) lagenheter i sju (7)
vaningsplan/hus, och tva hus har tjugo (20) lagenheter i sju (7) vaningsplan/hus eller totalt 78
bostadsrittsldgenheter pi Enbérsvigen i Kungsingen, Upplands-Bro kommun. Undercentral och
grovsoprum utfors i ett separat hus pa forgardsmarken. Férgdrdsmarken har finplanerats och

parkeringsplatser anordnats.

De fyra bostadshusen &r firdigstallda. Slutbesiktning genomfordes under februari 2009.

Ekonomi

Slutlig ekonomisk uppgorelse var inte reglerad per balansdagen.

BTH Kungstibble AB innehar 18 bostadsritter per balansdagen och svarar fullt for detta sitt atagande intill

dess samtliga 6verlatits till fysisk medlem.

Foreningens slutliga anskaffningskostnad for fastigheten &r 185 261 500 kr.

Intakter/kostnader exklusive avskrivningar harmonierar med den I6pande ekonomin enligt faststéllda

ménadsavgifter.
Forslag till resultatdisposition

Styrelsen f6reslar att ansamlad forlust behandlas enligt foljande

ansamlad forlust -15 800 264

arets forlust ~ -3186511
-18 986 775

disponeras si att

till reserv for framtida fastighetsunderhall avsétts 194 100

i ny ridkning Sverfores ~ -19 180 875
-18 986 775

Féreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrikning med

tilldggsupplysningar.
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Bostadsrittsforeningen Kungstibble
769615-4298

RESULTATRAKNINGAR

Rorelsens intiikter
Arsavgifter och hyror
Ovriga rorelseintikter

Rérelsens kostnader

Fastighetsskotsel

Reparationer

Taxebundna kostnader och uppvirmning
Ovriga driftkostnader

Fastighetsskatt

Ovriga forvaltnings- och rérelsekostnader
Summa kostnader

Rorelseresultat fore avskrivningar

Avskrivning av materiella anldggningstillgdngar
Rorelseresultat

Finansiella intikter & kostnader

Rénteintdkter och liknande resultatposter
Nedskrivningar av finansiella anldggningstillgangar
Réntekostnader och liknande resultatposter
Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Skatter

Arets resultat
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Not

AN L W

2011-01-01
2011-12-31

4236 989
22 672
4 259 660

-285 086
-99 553
-926 864
-93 716
-20 800
-181 308
-1607 327
2652333

-2 572 100
80 233

208

0

-3266 951
-3 186 511

-3186 511

-3 186 511

2010-01-01
2010-12-31

4131724
63 043
4194 767

-337 376
-127 343
-927 046
-90 340

0

-144 165
-1 626 270
2 568 497

-2 572100
-3 603

1529

0
-2379953
-2 382 027

-2 382 027

562

-2 381 465



Bostadsritts{foreningen Kungstibble
769615-4298

BALANSRAKNINGAR

TILLGANGAR

Anliggningstillgangar
Byggnader och mark

Summa anliggningstillgangar

Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Ovriga kortfristiga fordringar
Skattefordringar

Not

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter 9

Kassa och bank
Summa omsiittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital

Inbetalda insatser & upplatelseavgifter
Uppskrivningsfond

Foreningens reparationsfond

Ansamlad forlust
Balanserad vinst eller férlust
Arets resultat

Summa eget kapital
Léangfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut
Summa lingfristiga skulder

10

11
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2011-12-31

177 745 863

177 745 863

266 561

10
117 265
383 836

1 050 652

1 434 488

179 180 351

113 753 500
11414 450
384 300
125 552 250

-15 800 264
-3 186511
-18 986 775

106 565 475

71 500 000
71 500 000

L

2010-12-31

180 317 963

180 317 963

79 008
0

46 587
125 595

1662 737

1788 332

182 106 295

65 638 900
11593 165

190 200
77 422 265

-13 403 414
-2 381 465
-15 784 879

61 637 386

71 500 000
71 500 000



Bostadsriittsforeningen Kungstibble
769615-4298

BALANSRAKNINGAR Not 2011-12-31 2010-12-31
Kortfristiga skulder

Leverantérsskulder 156 872 173 397
Ovriga kortfristiga skulder 12 0 47 864 109
Forskottsbetalda arsavgifter och hyror 221413 317 836
Upplupna kostnader och férutbetalda intdkter 13 736 591 613 567
Summa Kortfristiga skulder 1114 876 48 968 909
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 179 180 351 182 106 295
Stiillda sidkerheter

For egna skulder och avsiittningar

Fastighetsinteckningar 86 250 000 86 250 000
Ansvarsforbindelser Inga Inga

&L
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Bostadsrittsforeningen Kungstibble

769615-4298

TILLAGGSUPPLYSNINGAR

ALLMANNA UPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har upprittats enligt drsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna rad.

Virderingsprinciper

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beriknas inflyta.

Avskrivning av byggnader sker efter berdknad nyttjandeperiod enligt en rak modell.

Ovriga tillgangar och skulder har upptagits till anskaffningsvirden dér inget annat anges.

Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 1

Not 2

Not 3

Not 4

Arsavgifter & hyror

Arsavgifter bostider
Hyresintékter garageplatser

Ovriga rorelseintiikter

El
Forsakringsersittning
Ovriga intikter

Fastighetsskotsel

Fastighetsskotsel enligt avtal
Stad

Hiss service

Markskétsel
Snordjning/Halkbekdmpning
Férbrukningsmaterial

Reparationskostnader

Reparation byggnader
Reparation hiss
Reparation installationer

Reparation vérmeinstallationer

Forsikringsskador

2011

3920786
316 203

4236 989

2011

0
0
22 672
22672

2011

46 592
66 250
23 057
100 179
43250
5758
285 086

2011

28 980
25725
36 547
8301
0

99 553

2010

3930 607
201117

4131724

2010

3926
59118
-1

63 043

2010

46 194
62 897
22173
67 908
137 813
391
337376

2010

2 608
7389
49 728
0

67 618
127 343

4
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Bostadsrittsforeningen Kungstibble
769615-4298

Not 5

Not 6

Not 7

Not 8

Taxebundna kostnader och uppvirmning

El
Fjérrvirme
Vatten
Sophédmtning

Ovriga driftkostnader

Fastighetsforsdkringar
Tv-avgift/bredband

Ovriga forvaltning- och rérelsekostnader

Forbrukningsinventarier
Revisionsarvode

Arvode ekonomisk férvaltning
Ovriga externa tjinster

Ovriga omkostnader

Byggnader och mark

Ackumulerade anskaffningsvirden
Ingéende anskaffningsvirde

Utgiende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Ingaende uppskrivningar
Ingéende avskrivning pa uppskrivet belopp
Arets avskrivning p4 uppskrivet belopp

Utgidende ackumulerade uppskrivningar

2011

113 949
555367
107 462
150 086
926 864

2011

51596
42120
93 716

2011

463
35000
80 981
25378
39 486

181 308

2011

173 261 500

173 261 500

-4 536 702
-2 393 285
-6 929 987

11 920 992
-327 827
-178 815

11 414 350

2010

100 722
617 249

75 190
133 885
927 046

2010

48 220
42120
90 340

2010

15711
37 864
79 156
6188
5246
144 165

2010

173 261 500
173 261 500

-2 143 417
-2 393 285
-4 536 702

11 920 992
-149 012
-178 815

11 593 165

* Latent skatt belper pa uppskrivningen vid en eventuell framtida forsiljning av fastigheten.

Utgéaende planenligt restviirde

Taxeringsvirden byggnader
Taxeringsvéirden mark
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177 745 863

53 101 000
11 600 000
64 701 000

180 317 963

53 101 000
11 600 000
64 701 000
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Bostadsrittsféreningen Kungstibble
769615-4298

Not9 Forutbetalda kostnader och upplupna intiikter 2011 2010
Forsdkring 63 953 4063
Forvaltningsarvode 20718 0
Bredband 10 530
Ovriga upplupna intikter 8796
Upplupen arsavgift 13268 42 524

117 265 46 587

Not 10 Eget Kapital

Belopp vid Arets Belopp vid

arets inging fordndringar arets utgang

Inbetalda insatser 61 759 300 41765 500 103 524 800

Upplételseavgifter 3 879 600 6 349 100 10 228 700

Uppskrivningsfond 11593 165 -178 715 11414 450
Reserv framtida

fastighetsunderhall 190 200 194 100 384 300

Balanserat resultat -13403 414 -2 396 850 -15 800 264

Resultat foregiende ar -2 381 465 2 381 465 0

Arets resultat 0 3186511 -3 186 511

Not 11 Skulder till kreditinstitut 2011 2010
OEB, 4,880 %, 3-man rinta 71 500 000 71 500 000

71 500 000 71 500 000

Not 12 Ovriga kortfristiga skulder 2011 2010
Ovrig kortfristig skuld 0 16 070
Oreglerad avrikning 0 47 848 039

0 47 864 109
_/
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Bostadsrattsforeningen Kungstibble
769615-4298

Not 13 Upplupna kestnader och forutbetalda intikter 2011 2010
El 11338 9639

Rénta 628 677 456 063
Revisionsarvode 25 000 15 000
Snéréjning/Halkbekdmpning 0 30 625
Fjérrvirme 65 951 85 875
Markskétsel 0 5659

Stad 5625 5000

Ovrigt 0 5706

736 591 613 567

Solna 2012-04- 30
\'___‘———-—.;_ _'

Eogcr Nordin & ohn Lundba k

I 'lf'd |
Richard Lindstrom
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IBDO

REVISIONSBERATTELSE

Till féreningsstamman i BRF Kungstibble
Org.nr. 769615-4298

Rapport om arsredovisningen

Jag har reviderat arsredovisningen for BRF Kungstibble for ar 2011.

Styrelsens ansvar for drsredovisningen

Det #r styrelsen som har ansvaret for att uppratta en arsredovisning som ger en réttvisande bild
enligt arsredovisningslagen och fér den interna kontroll som styrelsen bedémer ar nodvandig for att
uppritta en arsredovisning som inte innehaller vasentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa
oegentligheter eller pa fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar ir att uttala mig om arsredovisningen pa grundval av min revision. Jag har utfort
revisionen enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa standarder
kraver att jag foljer yrkesetiska krav samt planerar och utfér revisionen for att uppna rimlig sdkerhet
att arsredovisningen inte innehaller vasentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika atgarder inhdmta revisionsbevis om belopp och annan
information i arsredovisningen. Revisorn valjer vilka atgarder som ska utféras, bland annat genom att
beddma riskerna for vasentliga felaktigheter i arsredovisningen, vare sig dessa beror pa
oegentligheter eller pa fel. Vid denna riskbedémning beaktar revisorn de delar av den interna
kontrollen som &r relevanta for hur féreningen upprattar arsredovisningen for att ge en rattvisande
bild i syfte att utforma granskningsatgarder som &r andamalsenliga med hansyn till
omstiandigheterna, men inte i syfte att gora ett uttalande om effektiviteten i féreningens interna
kontroll. En revision innefattar ocksa en utvardering av andamalsenligheten i de
redovisningsprinciper som har anvants och av rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovisningen,
liksom en utvardering av den dvergripande presentationen i arsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhamtat ar tillrackliga och iandamalsenliga som grund for
mina uttalanden.

Uttalanden

Enligt min uppfattning har arsredovisningen upprattats i enlighet med arsredovisningslagen och ger
en i alla vasentliga avseenden rattvisande bild av féreningens finansiella stallning per den 31
december 2011 och av dess finansiella resultat for aret enligt arsredovisningslagen.
Forvaltningsberéttelsen ar férenlig med arsredovisningens ovriga delar.

Jag tillstyrker darfor att féreningsstamman faststaller resultatrakningen och balansrakningen for
foreningen.
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IBDO

Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Ut6ver min revision av arsredovisningen har jag dven reviderat forslaget till dispositioner betraffande
féreningens vinst eller forlust samt styrelsens forvaltning for BRF Kungstibble for ar 2011.

Styrelsens ansvar

Det &r styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betraffande foreningens vinst eller
forlust, och det ar styrelsen som har ansvaret for férvaltningen enligt lagen om ekonomiska
foreningar.

Revisorns ansvar
Mitt ansvar r att med rimlig sakerhet uttala mig om forslaget till dispositioner betraffande
foreningens vinst eller forlust och om forvaltningen pa grundval av min revision. Jag har utfort
revisionen enligt god revisionssed i Sverige.

Som underlag fér mitt uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betraffande foreningens
vinst eller forlust har jag granskat om férslaget ar forenligt med lagen om ekonomiska féreningar.

Som underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utéver min revision av arsredovisningen
granskat vasentliga beslut, atgérder och férhallanden i féreningen for att kunna bedéma om nagon
styrelseledamot 3r ersittningsskyldig mot foreningen. Jag har dven granskat om nagon
styrelseledamot pa annat sitt har handlat i strid med lagen om ekonomiska foreningar,
arsredovisningslagen eller foreningens stadgar.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhamtat ar tillrackliga och andamalsenliga som grund for
mina uttalanden.

Uttalanden

Jag tillstyrker att féreningsstdmman behandlar forlusten enligt forslaget i forvaltningsberattelsen
och beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

_StGckholm den_,_»Z_‘_(_,w s ‘l 20172

L f'f.: % /‘-/
A fefan lza"tt i

Auktoriderad revisor

(

.
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